МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АЛКАДАРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
        19.10.2019 г.                                                                                                    № 74

«о создании общественного органа «Совет отцов»

           В целях укрепление связи семьи и школы в деле воспитания, обучения и профилактики негативных проявлений среди учащихся, с целью расширения взаимодействия системы образования с социальными институтами и общественными организациями в рамках воспитания детей и молодежи, на основании решения педагогического совета от 08.10.2019 года

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «Алкадаарской СОШ» общественный орган управления «Совет отцов».
2. Утвердить «Положение о Совете отцов»,  принятое на заседании Педагогического совета школы (протокол № 2 от 08.10.2019 года.)                                                                                                  3. Контроль  за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор
[bookmark: _GoBack]МКОУ «Алкадарской СОШ:                                 /Гамидов Г.Р./